

ROZPOČET

Stavba: ŽŠ Turkmenská zadání

Objekt: 01 stavební část - ZŠ Turkmenská

Místo: Vsetín

Datum: 22. 1. 2020

Objednatel:

Projektant:

GRINIS s.r.o.

Zhotovitel:

TM Stav, spol. s r.o.; Jasenice 729; 755 01 Vset Zpracovatel:

Ing. Mlirko Ingr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

4 489 789,29

HSV - Práce a dodávky HSV

1 100 323,18

1 - Zemní práce

86 783,00

1	K	121112011	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m3	1,250	0,00	72,20	90,25
revizní šachta								
2,5*2,5*0,2					1,250			
2	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	11,250	0,00	1 209,40	13 605,75
revizní šachta								
2,5*2,5*1,8					11,250			
3	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	13,457	0,00	2 109,00	28 380,81
místn. 002								
4,59*0,3					1,377			
místn. 007								
1,86*0,3					0,558			
místn. 014								
1,34*0,3					0,402			
místn. 017+019								
3,27*0,3					0,981			
místn. 036								
(3,16+1,02)*0,3					1,254			
místn. 021								
1,26*0,3					0,378			
místn. 023+024+025								
(1,87+1,1)*0,3					0,891			
místn. 026+027+028								
1,89*0,3					0,567			
součet = 6,408								
boční sesuvy								
6,408*1,1					7,049			
Součet					13,457			
4	K	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	13,457	0,00	1 342,40	18 064,68
5	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	13,457	0,00	305,90	4 116,50
6	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	26,914	0,00	278,80	7 503,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			13,457*2	26,914				
7	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	26,914	0,00	20,00	538,28
			vodorovné přemístění písku					
			2*13,457	26,914				
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,800	0,00	251,80	453,24
			z revizní šachta					
			1*1*1,8	1,800				
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,100	0,00	117,80	954,18
			kolem revizní šachty					
			2,5*2,2*1,8-1*1*1,8	8,100				
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	13,457	0,00	558,60	7 517,08
11	M	58331280	kamenivo těžené drobné frakce 0-1	t	45,754	114,00		5 215,96
			13,457*1,7	22,877				
12	K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	5,500	0,00	62,30	342,65
			2,5*2,2	5,500				
2 - Zakládání								11 465,37
13	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	1,200	546,40	700,00	1 495,68
			pod revizní šachtu					
			2*2*0,3	1,200				
14	K	278381164	Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy do 2 m2 z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,069	2 923,00	5 000,00	8 469,69
			lapák tuku - Z1					
			1,74*0,95*0,35	0,579				
			šachta - Z1					
			0,7*0,7*1	0,490				
			Součet	1,069				
15	K	279351311	Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	1,883	276,70	300,00	1 085,93
			1,74*0,35*2+0,95*0,35*2	1,883				
16	K	279351312	Odstranění jednostranného bednění základových zdí	m2	1,883	0,00	219,90	414,07
3 - Svislé a kompletní konstrukce								27 756,22
17	K	340236212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	99,000	49,10	130,00	17 730,90
			položky 63-67 (prostupy)					
			2*(17+14+6+11+1)	98,000				
			místn. 014 dolní roh					
			1	1,000				
			Součet	99,000				
18	K	340271015	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnici pórobetonovými tl 75 mm	m2	11,487	417,00	400,00	9 384,88
			1NP - ZT 40+ZT 42+ZT 43					
			0,6*1,5*5+0,35*1,5*2+0,25*1,5	5,925				
			2NP - ZT 44					
			0,45*1,5*6	4,050				
			hydranty					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,71*0,71*3		1,512			
			Součet		11,487			
19	K	340271045	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	0,900	511,60	200,00	640,44
			1NP - ZT 41					
			0,6*1,5		0,900			
4 - Vodorovné konstrukce								19 420,00
20	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve střepech	kus	40,000	265,50	220,00	19 420,00
			1S					
			40		40,000			
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								312 270,10
21	K	611111001	Ubroušení výstupků betonu vnitřních neomítaných stropů po odbednění místn. 0,42	m2	14,490	9,80	52,00	895,48
			14,49		14,490			
22	K	611111111	Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnitřních stropů betonových nebo železobetonových místn. 0,42	m2	14,490	77,60	110,00	2 718,32
			14,49		14,490			
23	K	611321112	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stropů žebrových nanášená ručně místn. 0,42	m2	14,490	78,20	222,00	4 349,90
			14,49		14,490			
24	K	611321122	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená ručně místn. 0,42	m2	14,490	89,30	380,00	6 800,16
			14,49		14,490			
25	K	611325201	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na střepech 1S	kus	98,000	21,00	140,00	15 778,00
			66+8+16+7+1		98,000			
26	K	611325202	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,25 m2 na střepech z pol. 20	kus	40,000	38,10	150,00	7 524,00
			40		40,000			
27	K	611325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na střepech	kus	98,000	27,60	170,00	19 364,80
28	K	611325212	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,25 m2 na střepech	kus	40,000	32,30	180,00	8 492,00
			40		40,000			
29	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	467,162	23,00	40,00	29 431,21
			mezi stávající konstrukci a vyrovnávací tmel					
			1S - pod dlažbou					
			63,1		63,100			
			pod obkladem+029+018					
			91,755+2,25+15		109,005			
			pod SDK					
			3,641+28,47		32,111			
			1NP - pod dlažbou					
			17,375		17,375			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
- pod obkladem+132								
334,926-91,755+1,5*(0,6+1)					245,571			
Součet					467,162			
30	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	337,326	82,90	90,00	58 323,67
1S - pod obkladem+029+018+1,32								
91,755+1,5*(0,6+1)					94,155			
1NP - pod obkladem								
334,926-91,755					243,171			
Součet					337,326			
31	K	612135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	1 011,978	19,90	20,00	40 377,92
337,326*3					1 011,978			
32	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	39,150	232,30	390,00	24 363,05
pro vodu - výměra ze ZTI (2 trubky v rýze)								
266/2*0,15					19,950			
pro kanalizaci								
(27+87+14)*0,15					19,200			
Součet					39,150			
33	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	19,575	234,60	420,00	12 813,80
mimo obklady - odhad voda								
266/2/2*0,15					9,975			
- kanalizace								
(27+87+14)/2*0,15					9,600			
Součet					19,575			
34	K	612325201	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	102,000	18,30	100,00	12 066,60
1S								
2*(17+14+6+11+1)					98,000			
místn 1,34								
3					3,000			
místn. 014 dolní roh								
1					1,000			
Součet					102,000			
35	K	612325205	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	22,000	43,80	170,00	4 703,60
místn. 029+018+132								
1+1+1					3,000			
1NP - ZT 40-43								
5+1+2+1					9,000			
- místn 132								
1					1,000			
2NP - ZT 44								
6					6,000			
hydranty								
3					3,000			
Součet					22,000			
36	K	612325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	102,000	22,10	110,00	13 474,20
37	K	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	22,000	45,60	190,00	5 183,20
místn. 029+018+132								
1+1+1					3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1NP - ZT 40-43					
			5+1+2+1		9,000			
			- místn 132					
			1		1,000			
			2NP - ZT 44					
			6		6,000			
			hydranty					
			3		3,000			
			Součet		22,000			
38	K	612345215	Sádrová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	7,000	185,00	310,00	3 465,00
			hydranty + obložení stupaček Os					
			6+1		7,000			
39	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	23,582	14,70	30,00	1 054,12
			1S					
			2*0,75+1,05*0,75+2*0,75+1,35*0,75+1,1*2,08+1,15*2,12+0,5*0,9+1,2*0,9		11,056			
			0,85*0,85*3		2,168			
			0,55*0,55+0,9*2,02+1,15*1,15		3,443			
			1NP					
			0,45*1,2*2+0,85*0,85*2+1,2*1+1,45*1,1*2		6,915			
			Součet		23,582			
40	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	7,524	2 651,80	1 400,00	30 485,74
			1S					
			místn. 002					
			4,59*0,15*2		1,377			
			místn. 007					
			1,86*0,15*2		0,558			
			místn. 014					
			1,34*0,15*2		0,402			
			místn 017+019					
			3,27*0,15*2		0,981			
			místn. 036					
			(3,16+1,02)*0,15*2		1,254			
			místn. 021					
			1,26*0,15*2		0,378			
			místn. 023+024+025					
			(1,87+1,1)*0,15*2		0,891			
			místn. 026+027+028					
			1,89*0,15*2		0,567			
			místn 111					
			7,44*0,15		1,116			
			Součet		7,524			
41	K	632452431	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl do 30 mm	m2	11,360	92,50	240,00	3 777,20
			místn 007+021+019					
			1,86+1,26+0,8		3,920			
			místn 111					
			7,44		7,440			
			Součet		11,360			
42	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	6,250	592,50	500,00	6 828,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,5*2,5		6,250			
8 - Trubní vedení								34 305,00
43	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	24,00	1 880,00	1 904,00
44	M	59224100	skruž betonová studniční 100x25x9 cm	kus	1,000	951,00		951,00
45	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	35,00	2 010,00	2 045,00
46	M	28661978	kónus přechodový dno DN 1000 v 640mm	kus	1,000	6 320,00		6 320,00
47	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	45,00	3 080,00	3 125,00
48	M	59224338	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x80x50 cm	kus	1,000	9 390,00		9 390,00
49	M	55241402	poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, bez odvětrání	kus	1,000	8 965,00		8 965,00
50	K	899511111	Stupadla do šachet vidlicová osazovaná při zdění	kus	6,000	94,50	50,00	867,00
51	M	55243822	stupadlo ocelové kapsové s PE povlakem 160/180-dlouhé	kus	6,000	123,00		738,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání								271 183,55
52	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	373,460	22,00	60,00	30 623,72
			1S - celoplošně					
			místn 008+012+011+007					
			49,43+11+14,42+24,33		99,180			
			místn 002+017+014+020+021					
			10+4,65+20,48+21,8+16,59		73,520			
			místn 042+036+032 (část)+033					
			14,49+15,07+2*1,2+15,07		47,030			
			místn 023-028					
			3,54+0,72+0,8+6,44+0,6+0,8		12,900			
			místn. 019					
			5,13		5,130			
					0,000			
			1S - lokálně					
			místn 003+031					
			1,6*3+29,7+2+2		38,500			
			místn 019					
			1,5		1,500			
			místn 037-040					
			18		18,000			
			místn 034					
			2		2,000			
			místn. 032 část					
			18+1,7+14		33,700			
			1NP - u ZT 01a+ZT 02a+ZT 03a					
			28+1+3		32,000			
			hydranty					
			2*5		10,000			
			Součet		373,460			
53	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	34,140	28,00	70,00	3 345,72
			místn. 004+005+006					
			3,51+28,47+2,16		34,140			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	952901102	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří plochy do 1,5m2	m2	23,582	3,80	20,00	561,25
			1S					
			2*0,75+1,05*0,75+2*0,75+1,35*0,75+1,1*2,08+1,15*2,12+0,5*0,9+1,2*0,9		11,056			
			0,85*0,85*3		2,168			
			0,55*0,55+0,9*2,02+1,15*1,15		3,443			
			1NP					
			0,45*1,2*2+0,85*0,85*2+1,2*1+1,45*1,1*2		6,915			
			Součet		23,582			
55	K	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	100,000	5,60	60,00	6 560,00
			zařízení učeben, skříně pevné, strojní vybavení - odhad					
			100		100,000			
56	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	1 453,440	0,00	2,90	4 214,98
			1S					
			místn 1-42 mimo 009,010,013,015,016,030,035					
			4,93+10+29,7+3,51+28,47+2,16+24,33+49,43+14,42+11+20,48+4,65+5,84+5,13+21,8+16,59+3,44+3,54+0,72+0,8+6,44+0,6+0,8+56,61+29,21+47,4+15,07+97,48+15,07		529,620			
			místn 037-042 mimo 041					
			17,33+31,5+13,72+31,5+14,49		108,540			
					0,000			
			1NP					
			místn 101-107,109-111,114-					
			117,119,124,125,132-140,145,148,149					
			14,4+49,28+23,49+55,33+69+70,2+47,7+9,74+10,45+57,21+5,86+5,6+8,5+20+135,79+0,72+1,99+12,72+10,44+0,99+0,99+2,81+3,1+2,53+3,85+4,62+31,5+62,19+31,16		752,160			
			místn 151,153					
			31,84+31,28		63,120			
			Součet		1 453,440			
57	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	1 195,080	0,80	4,00	5 736,38
			1S					
			místn 1-42 mimo					
			009,010,013,015,016,030,035, 021,029					
			4,93+10+29,7+3,51+28,47+2,16+24,33+49,43+14,42+11+20,48+4,65+5,84+5,13+21,8+3,44+3,54+0,72+0,8+6,44+0,6+0,8+29,21+47,4+15,07+97,48+15,07		456,420			
			místn 037-042 mimo 041					
			17,33+31,5+13,72+31,5+14,49		108,540			
					0,000			
			1NP					
			místn 101-107,109-111,114-					
			117,119,124,125,132-140					
			14,4+49,28+23,49+55,33+69/2+70,2+47,7+9,74+10,45+57,21-					
			25,81+5,86+5,6+8,5+20+135,79+0,72+1,99+12,72+10,44+0,99+0,99+2,81+3,1+2,53+3,85+4,62		567,000			
			místn 145,148,149,151,153					
			31,84+31,28		63,120			
			Součet		1 195,080			
58	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	192,460	0,00	11,40	2 194,04
			místn 021+029					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			16,59+56,61		73,200			
			místn 105-107,111					
			69/2+70,2/2+47,7/2+25,81		119,260			
			Součet		192,460			
59	K	962031132	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	3,150	0,00	84,70	266,81
			místn 134					
			0,9*3,5		3,150			
60	K	962031136	Bourání přiček z tvárníc nebo příchovek tl do 150 mm	m2	2,896	0,00	79,70	230,81
			místn 110					
			1,655*1,75		2,896			
61	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	5,031	0,00	4 080,30	20 527,99
			15					
			místn 007					
			1,86*0,3		0,558			
			místn. 014					
			1,34*0,3		0,402			
			místn 017+019					
			3,27*0,3		0,981			
			místn. 036					
			(3,16+1,02)*0,3		1,254			
			místn. 021					
			1,26*0,3		0,378			
			místn. 023+024+025					
			(1,87+1,1)*0,3		0,891			
			místn. 026+027+028					
			1,89*0,3		0,567			
			Součet		5,031			
62	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,035	0,00	2 816,80	8 548,99
			místn 002 celoplošně					
			10*0,10		1,000			
			místn. 002 pro kanalizaci - výměry z PD - ZT 12					
			4,59*0,05		0,230			
			- pod hydroizolaci - ZT 12					
			4,59*0,15		0,689			
			místn 111					
			7,44*0,15		1,116			
			Součet		3,035			
63	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	17,000	0,00	77,70	1 320,90
			15 - ZT 15+ZT 08+ZT 18+ZT 20+ZT 21+ZT22+ZT 28					
			1+5+1+3+2+3+2		17,000			
64	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	14,000	0,00	131,60	1 842,40
			15 - ZT 06+ZT 07+ZT 10+ZT 14 +ZT 16+ZT 17					
			2+1+3+1+2+4		13,000			
			1NP - ZT 36					
			1		1,000			
			Součet		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	6,000	0,00	292,60	1 755,60
			1S - ZT 24+ZT 25+ZT 26+ZT 27					
			1+1+0+4		6,000			
66	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	11,000	0,00	404,70	4 451,70
			1S - ZT 05+ZT 11+ZT 23					
			1+4+2		7,000			
			1NP - ZT 37+ZT 38					
			3+1		4,000			
			Součet		11,000			
67	K	971033381	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	kus	1,000	0,00	776,20	776,20
			1S - ZT 19					
			1		1,000			
68	K	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	5,925	0,00	210,90	1 249,58
			1NP - ZT 40+ZT 42+ZT 43					
			0,6*1,5*5+0,35*1,5*2+0,25*1,5		5,925			
69	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	0,900	0,00	290,20	261,18
			1NP - ZT 41					
			0,6*1,5		0,900			
70	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	160,000	0,00	101,70	16 272,00
			pro vodu - výměra ze ZTI (2 trubky v rýze)					
			266/2		133,000			
			pro odpad 40					
			27		27,000			
			Součet		160,000			
71	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	87,000	0,00	136,30	11 858,10
			pro odpad 50					
			87		87,000			
72	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	14,000	0,00	228,00	3 192,00
			pro odpad 75+110					
			14		14,000			
73	K	977151215	Jádrové vrtky dovrchní diamantovými korunkami do D 70 mm do stavebních materiálů	m	13,200	2 000,00	1 173,00	41 883,60
			1S					
			66*0,2		13,200			
74	K	977151217	Jádrové vrtky dovrchní diamantovými korunkami do D 90 mm do stavebních materiálů	m	1,600	2 171,00	1 800,00	6 353,60
			1S					
			8*0,2		1,600			
75	K	977151219	Jádrové vrtky dovrchní diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů	m	0,200	2 312,00	2 400,00	942,40
			1S					
			1*0,2		0,200			
76	K	977151222	Jádrové vrtky dovrchní diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů	m	3,200	2 548,50	2 800,00	17 115,20
			1S					
			16*0,2		3,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	985111232	Odsekání betonu rubu kleneb a podlah tl do 100 mm	m2	2,168	0,00	759,10	1 645,73
			místn 120					
			ZT 29-ZT 32					
			0,25*0,25*2+0,7*0,35+0,8*0,55+1,8*0,35		1,440			
			ZT 33-ZT 35					
			0,7*0,3*2+0,7*0,07*2+0,3*0,35*2		0,728			
			Součet		2,168			
78	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	437,076	0,00	137,80	60 229,07
			pod dlažbou					
			80,475		80,475			
			pod obkladem+029+018+132					
			336,951+2,25+15+2,4		356,601			
			Součet		437,076			
79	K	R 09 01	Úprava stávajícího prostupu stropem průměr do 70 mm - vč. omítek	kus	30,000	0,00	394,30	11 829,00
			1NP					
			28		28,000			
			2NP					
			2		2,000			
			Součet		30,000			
80	K	R 09 02	Úprava stávajícího prostupu stropem průměr do 90 mm - vč. omítek	kus	1,000	0,00	425,60	425,60
			1NP					
			1		1,000			
81	K	R 09 03	Úprava stávajícího prostupu stropem průměr do 130 mm - vč. omítek	kus	10,000	0,00	496,90	4 969,00
			1S					
			7		7,000			
			1NP					
			3		3,000			
			Součet		10,000			
997 - Přesun sutě								239 695,72
82	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	53,582	0,00	541,50	29 014,65
83	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	267,910	0,00	46,60	12 484,61
84	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	53,582	0,00	231,80	12 420,31
85	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	803,730	0,00	20,90	16 797,96
86	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	53,582	0,00	309,70	16 594,35
87	K	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103	t	190,641	755,00	0,00	143 933,96
88	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	53,582	0,00	157,70	8 449,88
998 - Přesun hmot								97 444,22
89	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	94,149	0,00	1 035,00	97 444,22

PSV - Práce a dodávky PSV

3 257 606,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								153 047,83
90	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	71,355	0,00	11,80	841,99
			izolace po ležaté kanalizaci 1S + izolace podlahy pod dlažbu v mokřích prostorách místn. 002					
			4,59		4,590			
			místn 007					
			1,86		1,860			
			místn. 014					
			1,34		1,340			
			místn 017+019					
			3,27+4,65		7,920			
			místn. 036					
			(3,16+1,02)+15,07		19,250			
			místn. 021					
			1,26		1,260			
			místn. 023+024+025					
			(1,87+1,1)+3,54+0,72+0,8		8,030			
			místn. 026+027+028					
			1,89+6,44+0,6+0,8		9,730			
					0,000			
			1NP - pod dlažby					
			17,375		17,375			
			Součet		71,355			
91	M	24551000	penetrace	kg	14,271	50,40		719,26
			71,355/5		14,271			
92	K	711111052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	71,355	0,00	83,60	5 965,28
93	M	24551030	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka	kg	107,033	55,10		5 897,52
			Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2					
			71,355*1,5		107,033			
94	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	334,926	0,00	24,30	8 138,70
			pod obklady - 1NP					
			91,755		91,755			
			- 2NP					
			334,926-91,755		243,171			
			Součet		334,926			
95	M	24551000	penetrace	kg	66,985	50,40		3 376,04
			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
			334,926/5		66,985			
96	K	711112052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	334,926	0,00	87,40	29 272,53
97	M	24551030	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka	kg	828,942	55,10		45 674,70
			Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2					
			334,926*1,5		502,389			
98	K	711762711	Izolace proti vodě zesílení izolace u koutů nebo hran přilepením fólie rš 250 nebo 300 mm	m	219,610	34,00	99,00	29 208,13
			místn 017					
			1,5*2+3*2-0,8*2-0,7+0,6*2		7,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,5*2		3,000			
			místn 023					
			1,75*2+3,15*2-0,8-0,7-0,6+0,2*2		8,100			
			2*8		16,000			
			0,55*0,5*2		0,550			
			místn. 024					
			0,9*3		2,700			
			2,25*3		6,750			
			místn. 025					
			0,8*2+1,1*2-0,7		3,100			
			1,5*4		6,000			
			místn. 026					
			2,95*2+2,85*2		11,600			
			2*4		8,000			
			místn. 027					
			0,9*3		2,700			
			2,25*3		6,750			
			místn. 028					
			0,8*2+1,1*2-0,7		3,100			
			1,5*4		6,000			
			místn 036					
			4,5*2+3,35*2+1,5*2+0,9*4-0,8*4+0,2*2*2		19,900			
			1,5*1		1,500			
			2*18		36,000			
			0,85*2+0,5*4		3,700			
					0,000			
			1NP - místn 134+110+139,140+115					
			0,9+1,1*2+2*2		7,100			
			2,9*2+3,6*2-0,6*2-0,8+1,655*2-0,7*2+2*5+1,5*4		28,910			
			4,5*2+2,1*2+0,6*2+0,1-0,8+1,75*3+2*4		26,950			
			0,85*2+1,1*2-0,6		3,300			
			Součet		219,610			
99	M	58581256	páska těsnící k tekutým fóliím šířka 240 mm	m	219,610	93,10		20 445,69
100	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	974,442	0,00	3,60	3 507,99
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod								2 240 000,00
101	K	R 722 01	Zdravotechnika celkem - viz příloha č. 1	Soud	1,000	2 240 000,00	0,00	2 240 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud								3 350,00
102	K	R 741 01	Prodloužení vypínače světla do SDK konstrukce	kus	1,000	0,00	1 850,00	1 850,00
103	K	R 741 02	Prodloužení čidla zabezpečovacího systému do SDK konstrukce	kus	1,000	0,00	1 500,00	1 500,00
763 - Konstrukce suché výstavby								62 477,83
104	K	763111310	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5	m2	3,641	366,40	440,00	2 936,10
			místn 110					
			1,655*2,2		3,641			
105	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	3,641	0,00	66,10	240,67
			3,641		3,641			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
106	K	763121411	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	25,402	238,70	300,00	13 684,06
			místn 036 - Os					
			0,315*2*2,9		1,827			
			hydranty - místn. 032					
			2,75*(1,1+0,175)-0,71*0,71		3,002			
			místn 148+102					
			3,5*(0,9+0,175)-0,65*0,65+3,5*(1,25+0,175)- 0,71*0,71		7,823			
			místn 225+202					
			3,5*(1,05+0,175)+3,5*(1,25+0,175)-0,71*0,71*2		8,267			
			místn. 302					
			3,5*(1,25+0,175)-0,71*0,71		4,483			
			Součet		25,402			
107	K	763121751	Příplatek k SDK stěně přesazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	25,402	0,00	43,70	1 110,07
108	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	17,040	293,50	430,00	12 328,44
			místn 014					
			0,9*2,2+1,2*4,3		7,140			
			místn 020					
			1,8*4,3		7,740			
			místn. 032					
			1,8*1,2		2,160			
			Součet		17,040			
109	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	35,400	44,40	90,00	4 757,76
			místn 014					
			0,9*2 +2,2*2+1,2*2+4,3*2		17,200			
			místn 020					
			1,8*2+4,3*2		12,200			
			místn. 032					
			1,8*2+1,2*2		6,000			
			Součet		35,400			
110	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	1,800	121,90	120,00	435,42
			místn 032					
			1,8		1,800			
111	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	0,00	733,60	733,60
			místn 110					
			1		1,000			
112	M	55331511	zárubeň ocelová pro sádrokarton 75 700 L/P	kus	1,000	1 081,90		1 081,90
113	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	25 169,809	0,00	1,00	25 169,81
766 - Konstrukce truhlářské								4 095,00
114	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	0,00	610,00	610,00
			místn 110					
			1		1,000			
115	M	61160156	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 70x197cm	kus	1,000	3 485,00		3 485,00
767 - Konstrukce zámečnické								398,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
116	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	1,000	0,00	398,00	398,00
			místn. 134					
			1		1,000			
771 - Podlahy z dlaždic								165 273,46
117	K	771411114	Montáž soklíků pórovinných rovných do malty v do 150 mm	m	133,510	20,60	120,00	18 771,51
			místn. 014					
			6,4*2+4,7*2+0,4*2-0,9*2-0,7-1,3+0,6*4+0,9*2		23,400			
			místn. 017					
			1,5*2+3*2-0,8*2-0,7+0,6*2		7,900			
			místn. 023					
			1,75*2+3,15*2-0,8-0,7-0,6+0,2*2		8,100			
			místn. 024					
			0,9*3		2,700			
			místn. 025					
			0,8*2+1,1*2-0,7		3,100			
			místn. 026					
			2,95*2+2,85*2		11,600			
			místn. 027					
			0,9*3		2,700			
			místn. 028					
			0,8*2+1,1*2-0,7		3,100			
			místn. 036					
			4,5*2+3,35*2+1,5*2+0,9*4-0,8*4+0,2*2*2		19,900			
			místn. 002					
			6,9*2+4,45*2-0,8*4-1,5		18,000			
			1NP - místn. 134+110+139,140+115					
			0,9+1,1*2		3,100			
			2,9*2+3,6*2-0,6*2-0,8+1,655*2-0,7*2		12,910			
			4,5*2+2,1*2+0,6*2+0,1-0,8		13,700			
			0,85*2+1,1*2-0,6		3,300			
			Součet		133,510			
118	M	59761416	sokl - dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 300 x 80mm	kus	538,491	41,80		22 508,92
			133,51*1,1/0,3		489,537			
119	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	113,900	0,00	27,60	3 143,64
			místn. 014					
			6,4*2+4,7*2+0,4*2-0,9*2-0,7-1,3+0,6*4+0,9*2		23,400			
			místn. 017					
			1,5*2+3*2-0,8*2-0,7+0,6*2		7,900			
			místn. 023					
			1,75*2+3,15*2-0,8-0,7-0,6+0,2*2		8,100			
			místn. 024					
			0,9*3		2,700			
			místn. 025					
			0,8*2+1,1*2-0,7		3,100			
			místn. 026					
			2,95*2+2,85*2		11,600			
			místn. 027					
			0,9*3		2,700			
			místn. 028					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,8*2+1,1*2-0,7		3,100			
			místn 036					
			4,5*2+3,35*2+1,5*2+0,9*4-0,8*4+0,2*2		19,900			
			1NP - místn 134+110+139,140+115					
			0,9*2+1,1*2-0,6		3,400			
			2,9*2+3,6*2-0,6*2-0,8		11,000			
			4,5*2+2,1*2+0,6*2+0,1-0,8		13,700			
			0,85*2+1,1*2-0,6		3,300			
			Součet		113,900			
120	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	70,475	0,00	99,80	7 033,41
			místn. 014, 017, 023, 024, 025, 026, 027, 028, 036					
			20,48+4,65+3,54+0,72+0,80+6,44+0,60+0,80+15 ,07		53,100			
			místn 134+110+139,140+115					
			0,99+6,98+3,85+4,62+0,85*1,1		17,375			
			Součet		70,475			
121	K	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 12 ks/m2	m2	80,475	133,80	460,00	47 786,06
			místn. 014, 017, 023, 024, 025, 026, 027, 028, 036+002					
			20,48+4,65+3,54+0,72+0,80+6,44+0,60+0,80+15 ,07+10		63,100			
			místn 134+110+139,140+115					
			0,99+6,98+3,85+4,62+0,85*1,1		17,375			
			Součet		80,475			
122	M	59761110	dlaždice keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 6 do 9 ks/m2	m2	88,523	473,10		41 880,23
			80,475*1,1		88,523			
123	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	80,475	123,80	90,00	17 205,56
			pod dlažbu					
			80,475		80,475			
124	K	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	80,475	29,90	10,00	3 210,95
			80,475*1		80,475			
125	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	6,410	0,00	582,40	3 733,18
776 - Podlahy povlakové								77 406,72
126	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	49,400	14,00	40,00	2 667,60
			místn 021					
			16,59		16,590			
			místn 111 - z PD - PVC					
			7		7,000			
			- koberec					
			25,81		25,810			
			Součet		49,400			
127	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	49,400	0,00	11,00	543,40
128	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	49,900	0,00	98,00	4 890,20
129	K	776211131	Lepení textilních pásů tkaných	m2	42,400	49,00	140,00	8 013,60
			místn. 021					
			16,59		16,590			
			místn. 111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			25,81		25,810			
			Součet		42,400			
130	M	69751052	koberec v rolích š 4m, všivaná strukturovaná smyčka, vlákno 750g/m2, 100% Polyamide, zátěž 33, Cfl S1	m2	55,968	740,00		41 416,32
			42,4*1,2		50,880			
131	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	7,000	188,00	80,00	1 876,00
132	M	28412100	krytina podlahová PVC vinylová vrstvená šíře 2/3/4 m tl. 3,2 mm, nášlapná vrstva 0,35mm šíře 2/3/4 m	m2	8,470	535,00		4 531,45
			7*1,1		7,700			
133	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	35,550	0,00	9,00	319,95
134	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	50,150	25,00	130,00	7 773,25
			místn 021					
			6,15*+2+2,7*2+0,15*2-0,8*3-1		14,600			
			místn 111					
			12,15*2+5,45+3,8+0,5*4		35,550			
			Součet		50,150			
135	M	R 776 01	soklový pás	m	55,165	26,00		1 434,29
			50,15*1,1		55,165			
136	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	3,400	0,00	126,00	428,40
			místn 111					
			1,7*2		3,400			
137	M	55343119	profil přechodový Al narážecí 40 mm dub, buk, javor, třešeň	m	4,080	369,00		1 505,52
			místn 111					
			2*2		4,000			
138	K	776991132	Základní čištění nově položených podlahovin včetně 2-složkového dvouvrstvého polymerního nátěru	m2	7,000	116,00	80,00	1 372,00
139	K	776991811	Demontáž přibité kovové pásky ze spoje	m	3,400	0,00	6,00	20,40
			místn 111					
			1,7*2		3,400			
140	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	767,924	0,00	0,80	614,34
781 - Dokončovací práce - obklady								350 965,87
141	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty	m2	350,601	0,00	79,80	27 977,96
			místn 007					
			1,5*(1+1,5)		3,750			
			místn 018					
			2*(06+1,5)		15,000			
			místn 036					
			2,25*(1,1+1,5+0,9+0,1+0,9*3+0,1+0,9*2+1,6)		22,050			
			1,5*(1,5*2+0,9*2-0,6)		6,300			
			2*(1+1,8+4,5+1,4)-0,8*2-					
			0,85*0,5+0,85*0,2+0,2*0,5*2		15,745			
			místn 023-025					
			2,25*(0,3+0,75+0,9*2+0,1+0,9+2,25+0,85+0,9+0,75-0,8-0,6)-0,55*0,5+0,55*0,2+0,2*0,5*2		16,235			
			1,5*(0,8*2+1,1*2-0,6)		4,800			
			místn 026-028					
			2,25*(1,6+0,9*2+0,1)		7,875			
			1,5*(0,9+0,9+1)		4,200			
			1,5*(0,8*2+1,1*2-0,6)		4,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			místn. 029					
			1,5*1,5		2,250			
					0,000			
			místn 119					
			1,5*(0,4+1,6+0,6)		3,900			
			místn 124+125					
			2*(0,8*2+0,9*2)+2*(1,4*2+1,6*2)-0,6*2*2		16,400			
			místn 133+134+135					
			1,5*(0,6+1)+2*(0,9+1,2*2)+1,5*(0,85*2+1,1*2-0,6)		13,950			
			místn 104+104+106+107					
			1,5*(0,6+1)+0,6*(0,6*1,5)+0,6*3+0,6*1,5		5,640			
			místn 109					
			2*(2,8*2+3,6*2+0,6*2-0,8*2)+0,15*3,2+0,25*1,4		25,630			
			míst 110					
			2*(2*2+3,6*2-0,8-0,6*2-0,7)		17,000			
			1,5*(0,9*2+1,65*2-0,6)*2+1,5*(0,9*2+1,655*2-0,7)		20,115			
			místn 116+114					
			1,5*(3,6*2+2,45*2-0,8+0,3)+2*(2,4*2+2,45*2-0,7*2)		34,000			
			místn 115					
			2*(2,5*2+1,95*2-0,7-0,6*2)-0,75*1+0,3*(1+0,75*2)		14,000			
			1,5*(0,85*2+1,1*2-0,6)*2		9,900			
			místn 136					
			2*(1,95*2+1,45*2-0,6)		12,400			
			místn 137+138					
			1,5*(1,9*2+1,45*2-0,7)+2*(2,2*2+1,5*2-0,8-0,6)+2*(2,2*2+1,15*2-0,6)-0,85*0,75+0,3*(0,85+0,75*2)		33,268			
			místn 139+140					
			1,75*(2,3*2+1,75*2-0,8-1,2+0,1)+2*(2,2*2+2,1*2-1,2)-0,85*0,75+0,3*(0,85+0,75*2)		25,718			
			místn 149,151,153,143,145					
			1,5*1,5*5		11,250			
					0,000			
			místn 132					
			1,5*(0,6+1)		2,400			
					0,000			
			2NP - inst. šachty - ZT 44					
			0,45*1,5*3		2,025			
			Součet		350,601			
142	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinných do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	336,951	73,60	390,00	156 210,48
			místn 007					
			1,5*(1+1,5)		3,750			
			místn 019					
			1,5*1,5		2,250			
			místn 036					
			2,25*(1,1+1,5+0,9+0,1+0,9*3+0,1+0,9*2+1,6)		22,050			
			1,5*(1,5*2+0,9*2-0,6)		6,300			
			2*(1+1,8+4,5+1,4)-0,8*2-0,85*0,5+0,85*0,2+0,2*0,5*2		15,745			
			místn 023-025					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,25*(0,3+0,75+0,9*2+0,1+0,9+2,25+0,85+0,9+0,75-0,8-0,6)-0,55*0,5+0,55*0,2+0,2*0,5*2		16,235			
			1,5*(0,8*2+1,1*2-0,6)		4,800			
			místn 026-028					
			2,25*(1,6+0,9*2+0,1)		7,875			
			1,5*(0,9+0,9+1)		4,200			
			1,5*(0,8*2+1,1*2-0,6)		4,800			
			místn 017					
			1,5*(1,5+1)		3,750			
					0,000			
			místn 119					
			1,5*(0,4+1,6+0,6)		3,900			
			místn 124+125					
			2*(0,8*2+0,9*2)+2*(1,4*2+1,6*2)-0,6*2*2		16,400			
			místn 133+134+135					
			1,5*(0,6+1)+2*(0,9+1,2*2)+1,5*(0,85*2+1,1*2-0,6)		13,950			
			místn 104+105+106+107					
			1,5*(0,6+1)+0,6*(0,6*1,5)+0,6*3+0,6*1,5		5,640			
			místn 109					
			2*(2,8*2+3,6*2+0,6*2-0,8*2)+0,15*3,2+0,25*1,4		25,630			
			míst 110					
			2*(2*2+3,6*2-0,8-0,6*2-0,7)		17,000			
			1,5*(0,9*2+1,65*2-0,6)*2+1,5*(0,9*2+1,655*2-0,7)		20,115			
			místn 116+114					
			1,5*(3,6*2+2,45*2-0,8+0,3)+2*(2,4*2+2,45*2-0,7*2)		34,000			
			místn 115					
			2*(2,5*2+1,95*2-0,7-0,6*2)-0,75*1+0,3*(1+0,75*2)		14,000			
			1,5*(0,85*2+1,1*2-0,6)*2		9,900			
			místn 136					
			2*(1,95*2+1,45*2-0,6)		12,400			
			místn 137+138					
			1,5*(1,9*2+1,45*2-0,7)+2*(2,2*2+1,5*2-0,8-0,6)+2*(2,2*2+1,15*2-0,6)-0,85*0,75+0,3*(0,85+0,75*2)		33,268			
			místn 139+140					
			1,75*(2,3*2+1,75*2-0,8-1,2+0,1)+2*(2,2*2+2,1*2-1,2)-0,85*0,75+0,3*(0,85+0,75*2)		25,718			
			místn 149,151,153,143,145					
			1,5*1,5*5		11,250			
					0,000			
			2NP - ZT 44					
			0,45*1,5*3		2,025			
			Součet		336,951			
143	M	59761071	obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 12 do 16 ks/m2	m2	407,711	346,80		141 394,17
			336,951*1,1		370,646			
144	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	8,160	199,00	200,00	3 255,84
			1S					
			5*0,8*0,6		2,400			
			1NP					
			12*0,8*0,6		5,760			
			Součet		8,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
145	M	63465126	zrcadlo nemontované číré tl 5mm max. rozměr 3210x2250mm	m2	8,976	650,80		5 841,58
			8,16		8,160			
146	K	781491815	Odstranění profilu ukončovacího	m	325,610	0,00	3,80	1 237,32
			1S					
			místn 007					
			1,5*2+(1+1,5)		5,500			
			místn 029					
			1,5*2		3,000			
			místn 036					
			1,1+1,5+0,9+0,1+0,9*3+0,1+0,9*2+1,6		9,800			
			1,5*2+0,9*2-0,6		4,200			
			1+1,8+4,5+1,4-0,8*2-0,85+0,2*2		6,650			
			2*4		8,000			
			místn 023-025					
			0,3+0,75+0,9*2+0,1+0,9+2,25+0,85+0,9+0,75-		7,700			
			0,8-0,6+0,25*2					
			0,8*2+1,1*2-0,6		3,200			
			místn 026-028					
			1,6+0,9*2+0,1		3,500			
			0,9+0,9+1		2,800			
			0,8*2+1,1*2-0,6		3,200			
					0,000			
			1NP					
			místn 119					
			(0,4+1,6+0,6)+1,5*2		5,600			
			místn 124+125					
			(0,8*2+0,9*2)+(1,4*2+1,6*2)-0,6*2		8,200			
			místn 133+134+135					
			(0,6+1)+(0,9+1,2*2)+(0,85*2+1,1*2-		18,200			
			0,6)+1,5*4+2*2					
			místn 104+105+106+107					
			(0,6+1)+1,5*2+0,6*2*3		8,200			
			místn 109					
			(2,8*2+3,6*2+0,6*2-0,8*2)+1,45+0,3*2+3,2+2*6		29,650			
			míst 110					
			(2*2+3,6*2-0,8-0,6*2-0,7)+2*6+0,3*2		21,100			
			(0,9*2+1,65*2-0,6)*2+(0,9*2+1,655*2-0,7)+1,5*6		22,410			
			místn 116+114					
			(3,6*2+2,45*2-0,8+0,3)+1,5*3+(2,4*2+2,45*2-		32,400			
			0,7*2)+2*4					
			místn 115					
			(2,5*2+1,95*2-0,7-0,6*2)-0,75+0,3*2+2*6+1,5*4		24,850			
			(0,85*2+1,1*2-0,6)*2		6,600			
			místn 136					
			(1,95*2+1,45*2-0,6)+2*3		12,200			
			místn 137+138					
			(1,9*2+1,45*2-0,7)+1,5*4+(2,2*2+1,5*2-0,8-		34,700			
			0,6)+2*3+(2,2*2+1,15*2-0,6)+0,3*2+2*2					
			místn 139+140					
			(2,3*2+1,75*2-0,8-1,2+0,1)+1,75*3+(2,2*2+2,1*2-		21,450			
			1,2)+0,3*2+2*1					
			místn 149,151,153,143,145					
			1,5*5+1,5*2*5		22,500			
			Součet		325,610			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
147	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	69,636	23,60	60,00	5 821,57
			63,305*1,1		69,636			
148	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	3 417,389	0,00	2,70	9 226,95
784 - Dokončovací práce - malby a tapety								200 591,40
149	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 277,475	0,00	3,80	8 654,41
			1S					
			místn 008					
			49,43*1,1+3*(5,4*2+10,35*2)-2*0,75-0,8*2*2		144,173			
			místn 012					
			11*1,1+3*(3,55*2+3,3*2)-0,8*2		51,600			
			místn 011					
			14,42*1,1+3*(4,9*2+5,4*2)-0,8*2*2-0,8*3-1,05*0,75		71,275			
			místn 007					
			24,33*1,1+3*(6,7*2+4,6*2)-0,8*2*2-1,5*2-0,3*2-1,35*0,75-1,5*(1+1,5)		83,001			
			místn 004+005+006					
			28,47*1,1+4,55*(4,8*2+7*2)-1,5*2-0,1*2		135,497			
			místn 042					
			14,49*1,05+3*(6,9*2+2,1*2)-0,6*2		68,015			
			místn 0,03					
			29,7+3*(15,75*2+1,7*2)-0,8*2+2*1,7+3*(2*2+1,7*2)-0,6*2-0,8*2		155,600			
			místn 0,02					
			10+3*(6,9*2+1,45*2)-1,2*3-0,8*2*4		50,100			
			místn. 0,17+0,19					
			4,65+(3-1,5)*(1,5*2+3*2)+5,13+1,5*(3,75*2+1,25*2)-0,6*2*2-0,7*2-1,5*1,5		32,230			
			místn 014+020					
			20,48*1,1+21,8*1,1-0,9*2,2-1,2*4,3-1,8*4,3		31,628			
			3*(6,35*2+4,7*2)-0,8*2*2-0,7*2-0,1*2		61,500			
			místn 021					
			16,59+3*(6,15*2+2,7*2)-0,95*3-0,8*2*3		62,040			
			místn 023+024+025					
			1,75*3,15+3*(1,75*2+3,15*2+0,9*2+1,1*2+0,8*2)-0,6*2-0,8*2-0,55*0,55		48,610			
			obklady					
			-16,235-4,8		-21,035			
			místn 026+027+028					
			2,95*2,85+3*(2,95*2+2,85*2+0,9*4+1,1*2)-0,8*2-0,6*2-1,15*1,15		56,485			
			obklady					
			-7,875-4,2-4,8		-16,875			
			místn 036					
			4,5*3,35+3*(4,5*2+3,35*2+0,9*4+1,5*2+1*2)-0,8*2*2-0,6*2-0,85*0,85*2		82,130			
			obklady					
			-22,05-6,3-15,745		-44,095			
			místn 033					
			15,07+3*(4,3*2+3,35*2)-0,8*2-0,85*0,85		58,648			
			místn 037+038+039+040					
			4,5*20,9+3*(4,5*2+20,9*2)-0,8*2*6-0,85*0,85*11-0,9*2		227,103			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			místn 032					
			47,4-1,9*1,2+3*(1,9*2+24,95*2)-0,8*2*15-1,2*2		179,820			
					0,000			
			1NP					
			místn 119					
			15,9*8,5+3,5*(15,9*2+8,5*2)-1,5*(0,4+1,6+0,6)-		252,150			
			1,25*2-1,2*(3,7+2,2*2+1,9)-2,95*4*3					
			místn 124+125					
			(3,5-2)*(0,8*2+0,9*2)+(3,5-2)*(1,4*2+1,6*2)		14,100			
			místn 133+134+135					
			2,6*5,3+3,5*(2,6*2+5,3*2)+1,2*4+0,9*2		75,680			
			-1,5*(0,6+1)-2*(0,9+1,2*2)-1,5*(0,85*2+1,1*2-		-17,630			
			0,6)-0,6*2-0,7*2-0,45*1,2*2					
			místn 104+105+106+107					
			0		0,000			
			místn 109					
			2,8*3,6+1,5*(2,8*2+3,6*2+0,6*2)-1,5*1		29,580			
			míst 110					
			2,9*3,6+3,5*(2,9*2+3,6*2+1,65*4+1,655*2-		79,040			
			1,655*2)					
			-2*(2*2+3,6*2-0,8-0,6*2-0,7)		-17,000			
			-1,5*(0,9*2+1,65*2-0,6)*2-1,5*(0,9*2+1,655*2-		-20,115			
			0,7)					
			místn 116+114					
			3,6*2,45+2*(3,6*2+2,45*2)-0,8*0,5-		50,250			
			1,4*2+2,4*2,45+1,5*(2,4*2+2,45*2)					
			místn 115					
			5,6+3,5*(2,5*2+2,45*2+1,1*2+1,8*2+0,7*2)		65,450			
			-2*(2,5*2+1,95*2-0,7-0,6*2)		-14,000			
			-1,5*(0,85*2+1,1*2-0,6)*2-0,7*0,5*2		-10,600			
			místn 136					
			2,81+1,5*(1,95*2+1,45*2)		13,010			
			místn 137+138					
			2,76+3,1+2,53+2*(1,9*2+1,45*2)-		41,715			
			0,8*0,5*2+1,5*(2,2*2+1,5*2)+1,5*(2,2*2+1,15*2)-					
			0,85*0,5					
			místn 139+140					
			3,85+4,62+(3,5-1,75)*(2,3*2+1,75*2-		31,395			
			1,2+0,1)+1,5*(2,2*2+2,1*2-1,2)-0,85*0,5					
			místn 149,151,153,143,145					
			0		0,000			
					0,000			
			1NP pruhy po stoupačkách					
			místn 122+132					
			3,5*(1,2+0,45)+3,5*(0,45+0,6+1)		12,950			
			místn. 104+105+106					
			3,5*0,3*3		3,150			
			místn 111					
			3,5*0,6		2,100			
			hydranty					
			3,5*(1,25+0,175*2)*2-0,71*0,71*2		10,192			
			1,5*(1,25+0,175)*3-0,71*0,71*3		4,900			
			místn 101+102+schod od 1S po hydr. schod.					
			1NP					
			2,5*3,5+1,5*(2,5*2+5,5*2)+		153,708			
			49,28*1,1+1,5*(6,8*2+7,1*2-					
			1,5*2)+1,5*(3,2*4+6,9)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					2 277,475			
150	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí 1S místn 1-42 mimo 009,010,013,015,016,029-032,034,035 4,93+10+29,7+3,51+28,47+2,16+24,33+49,43+14,42+11+20,48+4,65+5,84+5,13+21,8+16,59+3,44+3,54+0,72+0,8+6,44+0,6+0,8+15,07+15,07 místn 037-042 mimo 041 17,33+31,5+13,72+31,5+14,49 1NP místn 101-107,109-111,114-116,119,124,125,132-140 14,4+49,28+23,49+55,33+69+70,2+47,7+9,74+10,45+57,21+5,86+5,6+8,5+135,79+0,72+1,99+12,72+10,44+0,99+0,99+2,81+3,1+2,53+3,85+4,62 Součet	m2	1 014,770	0,00	5,70	5 784,19
					298,920			
					108,540			
					0,000			
					607,310			
					1 014,770			
151	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m 1014,77	m2	1 065,509	7,60		8 097,87
					1 014,770			
152	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací 1S 2*0,75+1,05*0,75+2*0,75+1,35*0,75+1,1*2,08+1,15*2,12+0,5*0,9+1,2*0,9 0,85*0,85*3 0,55*0,55+0,9*2,02+1,15*1,15 1NP 0,45*1,2*2+0,85*0,85*2+1,2*1+1,45*1,1*2 Součet	m2	23,582	1,50	9,00	247,61
					11,056			
					2,168			
					3,443			
					6,915			
					23,582			
153	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 277,475	32,20	40,00	164 433,70
154	K	784660117	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým na schodišti výšky do 3,80 m od demontovaných hydrantů 0,7*0,7*3 od nových hydrantů 2*(0,125+0,175*2)*2+2*(0,125+0,175)*3 Součet	m2	5,170	271,20	200,00	2 436,10
					1,470			
					3,700			
					5,170			
155	K	784660141	Jednonásobný obnovovací syntetický nátěr linkrusty v místnosti výšky do 3,80 m místn 017 1,5*(1,5+3,5+2,5) místn 101+102 2*(2,5*2+5,5*2-1,5-1,2-1,5)+ 2*(6,8*2+7,1*2-1,5*2-1,5-0,8-0,7-1,2) Součet	m2	76,050	58,10	35,00	7 080,26
					11,250			
					64,800			
					76,050			
156	K	784660147	Jednonásobný obnovovací syntetický nátěr linkrusty na schodišti výšky do 3,80 m schodiště od 1S po hydrant v 1NP 2*(3,2*4+6,9)	m2	39,400	58,90	39,00	3 857,26
					39,400			
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady								131 860,00
VRN3 - Zařízení staveniště								28 500,00
157	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	0,00	28 500,00	28 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
VRN9 - Ostatní náklady								103 360,00
161	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	hod	320,000	0,00	266,00	85 120,00
					stěhování nábytku - lidé*hod*den*2(zpět)			
					4*8*5*2			
					320,000			
162	K	094103001	Náklady na dokončovací práce - úprava interiéru	hod	64,000	0,00	285,00	18 240,00
					nástěny, cedulky apod.			
					4*8*2			
					64,000			
VP - Vícepráce								0,00